
Nr. 868
15 januari

2014

Bezoldigingsbesluit Commissie toezicht financiën politieke partijen

De Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties,

Gelet op artikel 2, eerste lid, van de Wet vergoedingen adviescolleges en commissies;

Besluit:

Artikel 1 

De leden van de Commissie toezicht financiën politieke partijen, voor zover niet vallend onder de 
uitzondering van artikel 2, derde lid, van de Wet vergoedingen adviescolleges en commissies, 
ontvangen een vergoeding per vergadering. De vergoeding bedraagt 3% van het maximum van 
salarisschaal 18 van bijlage B van het Bezoldigingsbesluit Burgerlijke Rijksambtenaren 1984, met dien 
verstande dat aan de voorzitter een vergoeding wordt toegekend van 130% van de hoogte van de 
vergoeding per vergadering die aan de andere leden van de commissie wordt toegekend.

Artikel 2 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties,
R.H.A. Plasterk.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2014 nr. 868 15 januari 2014


	Bezoldigingsbesluit Commissie toezicht financiën politieke partijen 
	Artikel 1 
	Artikel 2 


